
入札結果 

業務名 
建物収去等に係る強制執行補助業務（大阪府堺市堺区南

庄町） 

業務場所 大阪府堺市堺区南庄町一丁４４番９ 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 
裁判所執行官が行う強制執行の補助業務（建物解体撤去

を含む） 

業務期間 令和 5 年 5 月 10 日～令和 5 年 9 月 28 日 

競争参加資格 

資格の種類「役務の提供等」 

営 業 品 目「その他」 

等 級「Ｂ、Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び

住所 

大池商事株式会社（法人番号 8120001061534 ） 

大阪市北区西天満 4 丁目 7 番 6 号 

契約年月日 令和 5 年 5 月 9 日 

契約金額（税込み） 7,109,272 円 

予定価格（税込み） 9,056,289 円 

調査基準価格（税抜

き） 
― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

大池商事株式会社 

（法人番号 8120001061534 ） 
1 6,462,975     落札者 

 


